
Ш
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНАВІЙСЬКОВА АДМІІ-ПСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

НАКАЗ

07.06.2023 м. Полтава М 22

Про проведення конкурсу
дитячих малюнків

Відповідно до Положення про Департамент екології
та природних ресурсів Полтавської обласної державної адміністрації,
затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 16.08.2021
де 600 та з метою проведення заходів ідеології державотворення, підтримки
талановитих дітей, формування дбайливого ставлення до довкілля, виховання
екологічно свідомої учнівської молоді, а також з нагоди Дня працівника
природно-заповідної справи

наказую:

1. Провести з 15 червня 2023 року по 01 липня 2023 року конкурс
дитячих малюнків «Живопис природи Полтавщини».

2. Затвердити склад журі конкурсу (додаток 1).
3. Затвердити Положення про конкурс дитячих малюнків «Живопис

природи Полтавщини» (додаток 2).
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту %%? Сергій ОЛЕЙНІКОВ7



Додаток 1 до наказу
Департаменту екології та
природних ресурсів
Полтавської обласної
військової адміністрації
від 07.06.2023 М 22

СКЛАД
журі конкурсу дитячих малюнків «Живопис природи Полтавщини»

Олейніков
Сергій Олексійович

Лебідь
Ірина Володимирівна

Бабарика
Валентина Геннадіївна

Гальченко
Надія Павлівна

Смоляр
Наталія Олексіївна

Трутень
Яна Миколаївна

директор Департаменту екології та
природних ресурсів Полтавської обласної
військової адміністрації - голова журі
начальник відділу організаційної роботи,
звітності та зв,язків з громадськістю
Департаменту екології та природних
ресурсів Полтавської обласної військової
адміністрації

науковий співробітник Комунальної
установи природно-заповідного фонду
дендрологічний парк загальнодержавного
значення «Криворудський» Полтавської
обласної ради

головний науковий співробітник
Комунальної установи природно-
заповідного фонду регіональний
ландшафтний парк «Кременчуцькі плавні»
Полтавської обласної ради

заступник директора Регіонального
ландшафтного парку
«Нижньоворсклянський»

заступник директора Комунальної
установи природно-заповідного фонду
регіональний ландшафтний парк
«Диканський» Полтавської обласної ради



Додаток 2 до наказу
Департаменту екології та
природних ресурсів
Полтавської обласної
військової адміністрації
від 07.06.2023 М 22

ПОЛОЖЕННЯ
про конкурс дитячих малюнків «Живопис природи Полтавщини»

1. Загальні положення
1.1. Конкурс дитячих малюнків «Живопис природи Полтавщини» (далі -

Конкурс) проводиться з метою проведення заходів ідеології державотворення,
підтримки талановитих дітей, формування дбайливого ставлення до довкілля,
виховання екологічно свідомої учнівської молоді, а також з нагоди
Дня працівника природно-заповідної справи.

1.2. Організатором Конкурсу є Департамент екології та природних
ресурсів Полтавської обласної військової адміністрації (далі - Департамент).

1.3. Організаційно-методичне забезпечення і супровід Конкурсу
здійснює Департамент.

1.4. Інформація про проведення Конкурсу оприлюднюється
на офіційному сайті Департаменту в рубриці «Події, коментарі, оголошення»
та сторінці в соціальній мережі РасеЬооІс, інших засобах масової інформації.

15. Під час проведення Конкурсу обробка персональних даних
учасників здійснюється з урахуванням вимог Закону України “Про захист

персональних даних».

2. Умови конкурсу
2.1. У Конкурсі беруть участь діти 6 - 18 років у трьох вікових

категоріях:
- 6 - 10 років;
- 11 - 14 років;
- 15 - 18 років.
Учасники конкурсу кожної вікової категорії готують малюнок

у довільній графічній, живописній формах, виконаний олівцями або фарбами,
прямокутної форми.

2.2. На конкурс подаються лише індивідуальні роботи.
23. Конкурс проводиться з 15.06.2023 року по 01.07.2023 року, з

оголошенням переможців 07.07.2023. Малюнок має бути наданий/надісланий
до 29.06.2023 до Департаменту за адресою: вул. Зигіна, 1, м. Полтава, 36000 з

поміткою «Конкурс малюнків».
До роботи додається коротка інформація про автора: прізвище, ім,я,

дата народження, поштова адреса, контактний телефон для зв*язку.



2.4. Конкурсні роботи необхідно надати/надіслати до 29.06.2023 до

Департаменту за адресою: вул. Зигіна, 1, м. Полтава, 36000 з поміткою

«Конкурс малюнків». У разі поштового відправлення - дата визначається за
позначкою на поштовому штемпелі. Роботи, надіслані пізніше вказаної дати,
не розглядаються.

3. Журі конкурсу
З.І. Для визначення переможців конкурсу затверджується склад журі

(додаток 1 до наказу Департаменту екології та природних ресурсів
Полтавської обласної військової адміністрації від 07.06.2023 М 22), до якого

входять представники Департаменту та установ природно-заповідного фонду
Полтавської області.

32. За підсумками роботи журі складає протокол, який підписується
членами журі конкурсу.

4. Визначення та відзначення переможців конкурсу
4.1. Журі конкурсу визначають переможців у кожній віковій категорії

до 07.07.2023.
4.2. Переможці конкурсу оголошуються 07.07.2023.
43. Учасників конкурсу буде відзначено грамотами, переможців -

дипломами І, П, ІІІ ступеня.
4.4. Роботи учасників буде виставлено при проведенні урочистостей,

присвячених Дню працівника природно-заповідної справи.

5. Зберігання та публікація робіт, надісланих на конкурс
5.1. Малюнки, надіслані на конкурс, авторам не повертаються.
5.2. Конкурсні роботи зберігаються у Департаменті та можуть бути

використані в його подальшій діяльності.
53. Результати конкурсу оприлюднюються на офіційному сайті

Департаменту в рубриці «Події, коментарі, оголошення» та сторінці в

соціальній мережі РасеЬооІс, інших засобах масової інформації.

Директор Департаменту %% Сергій ОІШШКОВ


